様式６－２
業務工程表
 　年　月　日
支出負担行為担当者　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
（設計等共同体の場合は共同体名を記載し、代表者の住所・氏名を記入すること）
	業務名

上記業務については、別紙のとおり実施いたします。
別紙

	業務工程表

	作業区分
	工程
	備考

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

	　年　月　日から　　　　　年　月　日

様式６－３
管理技術者選定通知書
　　年　月　日
　支出負担行為担当者　様

住　所
氏　名 印
（設計等共同体の場合は共同体名を記載し、代表者の住所・氏名を記入すること）
	業務名

平成　年　月　日付けで契約した上記の業務に係る管理技術者を次のとおり定めたので通知します。
記
管理技術者　　　　氏名　　資格経歴書別紙
別紙
経　歴　書
住所
氏名
生年月日
学歴及び資格・経歴
　年　月　日
　年　月　日
　　　年　月　日
　　　年　月　日
　　　年　月　日
　　　年　月　日
　　　年　月　日
　　　年　月　日
上記のとおり相違ありません。
　年　　月　　日
（契約日と同日とすること）
（本人氏名）　　　　　　　　　　　印
（設計・調査・測量）
実 績 報 告 書
　　年　　月　　日
（委託者あてとしてください）　　　様
住　所
氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（共同企業体の場合は企業体名を記載し、代表者の   住所・氏名を記入すること）
業　務　名
　　　　　　年　　月　　日　から
　　委　託　期　間
　　　　　　年　　月　　日　まで
委　　託　　料　　　 金　　　　　　　　　　　　円
　平成　　年　　月　　日付けで契約した上記の業務については、次のとおり完了しましたので報告します。
記
　　　　　年　　月　　日　から
　　委託実施期間
　　　　　年　　月　　日　まで
　　成　　果　　品　　　 別紙目録のとおり
                 成　　果　　品　　目　　録
	      成　　果　　品　　等
	 サイズ
	 提出部数
	   摘　　　　要

            （委託契約書別紙の成果品の内容に基づき記入すること。）
            （委託契約書別紙の内容にあわせて必要な場合は適宜項目を追加すること。）
　　年　　月　　日
（委託者あてとしてください）　　　様
住　所
氏　名  　　　　　　　　　　　　　　　　印
請　　　求　　　書
                一　金                                   円
ただし、
内　　　　　　　　　　訳
　　上記の金額請求します。
	口座
振替

	 金融機関名

	口
 座
 名

	 預　金　種　別

	預金

	 口　座　番　号

請 求 書 の 記 載 方 法
    請求書は次のページの様式で作成してください。
１　数字は、１．２．３．４．５～のアラビア数字で記入すること。
２　ただし書き及び内訳の記載は次の例を参考に適宜加除してください。
３  各記載例中の「○○○○○○」には、業務名を記載すること。
 （記載例１）
	       ただし、○○○○○○委託料前払代金として
内　　　　　　　　　　訳

	         委託代金額
         今回請求額（前払）
         残　　　額
	     円
     円
     円

 （記載例２）
	       ただし、○○○○○○委託料完成払代金として
内　　　　　　　　　　訳

	         委託代金額
         前払金受領額
         今回請求額（完成払）

         残額
	     円
     円
     円
     円

 （記載例３）委託期間が複数年度に渡る場合
	       ただし、○○○○○○委託料　令和○○年度支払代金として
内　　　　　　　　　　訳

	    委託代金額
    前払金受領額
    今回請求額（令和○○年度支払代金）
    残額
	     円
     円
     円
     円

- 8 -